byt bez zdvad a v stave sposobilom na riadne uzivanie, technickf stav bytu mu je dobre zndmy
a nemS vodi nemu iiadne vfhrady.

.

Niijomn6 a platby spojen6 s uiivanim bytu

1. Zmluvne strany sa dohodli, 7e ndjomca bude uhrddzat prenajimatefovi mesaand ndjomne vo vV5ke

142,61,- EUR (slovom: stostyridsatdva eur, 61 centov); z nSjomn6ho bude prenajimatel spldcat
iver poskytnud Stdtnym fondom rozvoja blvania na qistavbu bytov6ho domu (dalej len

,,niijomn6").

2. Dohodnut6 najomn€ je prena.iimatef oprdvneni jednostranne zmenit v pripade zmeny Wiky
splStky rjveru podla zmluvy o tvere so SFRB alebo v pripade zmeny prdvnych predpisov t\ikaj0cich